Anagrafia delle prestazioni anno 2020

Cognome
ABBRUZZESE
AVANZOLINI
AVANZOLINI
AVANZOLINI
BARTOLACELLI
BASILE
BASILE
BATTILANI
BELLUZZI
BETTINI
BOSCARINO
BOZzOLI
BOZzOLI
CARUSO
CAVACIUTI
CIARALLI
CIMINO
CINALLI
COCCHI
COCCHI
COLOMBO
COLOMBO
CORVINO
COTTI

COTTI
D'AMICO
D'AMICO
D'ERRICO

DI BONAVENTURA
ERRICO
FALCONE
FARAONE
FERRARINI
FONTANA
FORMOSI
FORMOSI

Nome
ALBERTO
FRANCESCO
FRANCESCO
FRANCESCO
RENATA
TIZIANA
TIZIANA
MATTIA
MASSIMILIANO
CINZIA
CARMELO
LUCIA

LUCIA
ALESSANDRO PIt
ALBERTO
MICHELA
LUIGI
VINCENZO
LARA

LARA
CLAUDIA
CLAUDIA
CRISTOFARO
MARIA LETIZIA
MARIA LETIZIA
ANNA

ANNA

MIRIAM
ELENA
VALENTINA
MATTIA
DANIELA
GIORGIA
ALBERTO
ANTONIO
ANTONIO

Mese Emolumenti Imp.Fisc.Netto

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

1110
630
1100
210
680
610
270
500
1375
280
350
610
400
500
610
610
610
1100
1110
1400
600
500
1735,44
440
787,5
610
100
500
600
950
610
1110
600
610
600
350

1008,43
572,35
999,35
190,78
617,78
554,18
245,29
454,25

1249,19
254,38
317,97
554,18

363,4
454,25
554,18
554,18
554,18
999,35

1008,43
1271,9

545,1
454,25

1735,44

399,74

787,5
554,18
90,85
454,25
545,1
863,07
554,18
1008,43
545,1
554,18
545,1
317,97

Rit.Dip. INPDAP Rit.Dip. F.do Cred.

97,68
55,44
9,8
18,48
59,84
53,68
23,76
44
121
24,64
30,8
53,68
35,2
44
53,68
53,68
53,68
9,8
97,68
123,2
52,8
44

38,72

53,68
8,8
44
52,8
83,6
53,68
97,68
52,8
53,68
52,8
30,8

3,89
2,21
3,85
0,74
2,38
2,14
0,95
1,75
4,81
0,98
1,23
2,14

1,4
1,75
2,14
2,14
2,14
3,85
3,89

4,9

2,1

1,23

Rit.Dip. IRPEF Totale

383,2
154,53
269,82

51,51

166,8
149,63

66,23
122,65
337,28

68,68

85,85
149,63

98,12
122,65
149,63
149,63
149,63
269,82
272,28
343,41
125,37
122,65
468,57
107,93
212,63
149,63

24,53
122,65
207,14
233,03
149,63
272,28
147,18
149,63
147,18

85,85

484,77
212,18
370,47
70,73
229,02
205,45
90,94
168,4
463,09
94,3
117,88
205,45
134,72
168,4
205,45
205,45
205,45
370,47
373,85
471,51
180,27
168,4
468,57
148,19
212,63
205,45
33,68
168,4
262,04
319,96
205,45
373,85
202,08
205,45
202,08
117,88

Netto
625,23
417,82
729,53
139,27
450,98
404,55
179,06

3316
911,91
185,7
232,12
404,55
265,28
3316
404,55
404,55
404,55
729,53
736,15
928,49
419,73
3316
1266,87
291,81
574,87
404,55
66,32
3316
337,96
630,04
404,55
736,15
397,92
404,55
397,92
232,12

descrizione compensi
coordinamento e rendicontazione contabile amm.vo progetto IEFP 2019_2020
PROGETTO IEFP 2019/2020 E39E19001220001
Alternanza Scuola Lavoro
Prevenzione alla Dispersione Scolastica pon
Prevenzione alla Dispersione Scolastica pon
Alternanza Scuola Lavoro
Prevenzione alla Dispersione Scolastica pon
PAGAMENTO PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
Pagamento N° 55 ore incarico sportello d'ascolto psicologo scolastico Belluzzi
Pagamento ore di recupero e /o sportello a.s. 2019/2020
PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
Pagamento ore di recupero e /o sportello a.s. 2019/2020
PAGAMENTO PCTO A.S.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
Prevenzione alla Dispersione Scolastica pon
Prevenzione alla Dispersione Scolastica sportello pon
a.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
42 ore incarichi corsi di form. GSUITE e Formazione TIC personale ATA
ore di recupero e /o sportello a.s. 2019/2020
incarico facilitatore n°® 45 ore a.s. 2019_2020
PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
ore di recupero e /o sportello a.s. 2019/2020 dispersione
PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
Prevenzione alla Dispersione Scolastica pon
ore di recupero e /o sportello a.s. 2019/2020
PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
AGAMENTO PCTO A.S.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
Prevenzione alla Dispersione Scolastica - sportello - pon

CTO A.S.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

Firmato digitalmente da VINCENZO MANGANARO



FRASCA
GEIER
GRASSO
GRASSO
GUGLIELMI
GUGLIELMI
IANNELLA
IANNELLA
LA MICELA
LA PIETRA
LOLLI
LONGO
LONGO
MADDALONI
MARCELLI
MARINI
MARTELLO
MAZZARINO
MIRANDOLA
PALESTRO
PIETROCOLA
PILIA
PINARDI
PIVELLO
PIZZUTI
PONTILLO
RAVAZZA
RAVAZZA
ROPA

ROPA
SARDELLETTO
SARTI

SARTI
SCAMPERTI
SINIGAGLIA
SISTO
SQUILLACIOTI
SQUILLACIOTI

IVANA LIDIA MA
MONIKA
ALESSANDRO
ALESSANDRO
STEFANIA
STEFANIA
CESARE
CESARE
PATRIZIA
ANTONIO
CLAUDIA
LUIGI

LUIGI

MARIA DANIELA
SALVATORE
SAMUELE
SALVATORE
GIANFRANCO
STEFANO
SIMONE
FILOMENA
STEFANO
CRISTINA
ELISA
FRANCESCO
MARIA LETIZIA
MARCELLO
MARCELLO
CLAUDIA
CLAUDIA
GIUSEPPE
TULLIO
TULLIO
COSTANTINO
IRENE

LUCIA
DOMENICO
DOMENICO

440
600
525
350
350
720
610
210
810
610
406

1500
300
610
500
610
350
800
350
735
630
500
403
610
500

1100
210
500
350

330,56
500
510

4608,29
630
500
500
630

495,84

399,74
545,1
476,96
317,97
317,97
654,12
554,18
190,78
735,88
554,18
368,85
1500
272,55
554,18
454,25
554,18
317,97
726,8
317,97
667,75
572,35
454,25
366,13
554,18
454,25
999,35
190,78
454,25
317,97
330,56
454,25
463,33
4608,29
572,35
454,25
454,25
572,35
495,84

38,72
52,8
46,2
30,8
30,8

63,36

53,68

18,48

71,28

53,68

35,73

26,4
53,68
44
53,68
30,8
70,4
30,8
64,68
55,44
44
35,46
53,68
44
9,8
18,48
44
30,8

44
44,88

55,44
44
44

55,44

1,54

2,1
1,84
1,23
1,23
2,52
2,14
0,74
2,84
2,14
1,42

1,05
2,14
1,75
2,14
1,23

2,8
1,23
2,57
2,21
1,75
1,41
2,14
1,75
3,85
0,74
1,75
1,23

1,75
1,79

2,21
1,75
1,75
2,21

107,93
147,18
128,78

85,85
85,85
176,61
149,63
51,51
198,69
149,63
84,84
405
73,59
149,63
122,65
149,63
85,85
196,24
85,85
180,29
154,53
122,65
98,86
149,63
122,65
269,82
51,51
122,65
85,85
89,25
122,65
125,1

1244,24
154,53
122,65
122,65
154,53
133,88

148,19 291,81
202,08 397,92
176,82 348,18
117,88 232,12
117,88 232,12
242,49 477,51
205,45 404,55

70,73 139,27
272,81 537,19
205,45 404,55
121,99 284,01

405 1095
101,04 198,96
205,45 404,55

1684 3316
205,45 404,55
117,88 232,12
269,44 530,56
117,88 232,12
247,54 487,46
212,18 417,82

1684 3316
135,73 267,27
205,45 404,55

168,4 3316
370,47 729,53

70,73 139,27

1684 3316
117,88 232,12

89,25 241,31

168,4 3316
171,77 338,23

1244,24 3364,05
212,18 417,82

1684 3316

168,4 3316

212,18 417,82
133,88 361,96

Pagamento ore di recupero e /o sportello a.s. 2019/2020

Pagamento ore di recupero e /o sportello a.s. 2019/2020

ore di recupero e /o sportello a.s. 2019/2020

PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

PCTO ore di recupero e /o sportello a.s. 2019/2020

PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

ore di recupero e /o sportello a.s. 2019/2020 DISPERSIONE scolastica pon
ore di recupero e /o sportello a.s. 2019/2020

PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

incarico ASPP 2019/20 PROT. N°® 16502 DEL 12-11-2019

ore di recupero e /o sportello a.s. 2019/2020

PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

PCTO A.S.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

ore di recupero/sportello a.s. 2019_2020 prevenzione dispersione scolast. pon
Nomina docenti tutor classi terze professionale percorsi alternanza scuola lavoro
PCTO A.S.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

ore di recupero/sportello a.s. 2019 _2020 dispersione scolastica pon

ore di recupero/sportello a.s. 2019 _2020 dispersione scolastica pon
PCTO A.S.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

PCTO A.S.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

Corso di formazione di chimica analitica strumentale

PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

ore di recupero/sportello a.s. 2019_2020

RSPP a.s. 2019/2020

docenti tutor classi terze professionale percorsi alternanza scuola lavoro
PCTO A.S.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

utor classi terze professionale percorsi alternanza scuola lavoro

corso di formazione laboratorio tecnologia meccanica macchine utensile

Firmato digitalmente da VINCENZO MANGANARO



TAVOLIERE
TEMIS
TONIN
TONIOLI
TRAPANI
TROZZO
TROZZO
VALZANIA
VIGNODELLI
ZANCHETTA
ABBRUZZESE
ABBRUZZESE
ALBA

ALBA
ANDREOLI
ANDREOLI
ANLERI
BATTILANI
BERTAGGIA
BETTINI
BRAIDI
BRANCA
CIRILLO
COCCHI
CORRADO
COSTANZA
COSTANZA
COTTI
CUCCARO
CUCCARO
DI FOGGIA
DI SANTE
FARAONE
FAVA
FORTE
GALLORO
GIORDANO
GIULIVO

CAROLINA
FABRIZIO
MICHELE
MIRCO
ANDREA
MARCO
MARCO
MARIA PAOLA
LUCIANO
MIRCO
ALBERTO
ALBERTO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
MARIANNA
MARIANNA
ANDREA
MATTIA
CAROLINA
CINZIA
VALERIA
SILVIA
GIUSEPPE
LARA
CHIARA MATILDI
SALVATORE
SALVATORE
MARIA LETIZIA
ERSILIA
ERSILIA
NICOLA
VALENTINA
DANIELA
GIANLUCA
LORENA
FRANCESCO
CATERINA
ROBERTA
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1050
610
630
350
300
210
610

702,44
743,76
1680
906,5

1110

1050
420

87,5
125

1050
175
175
175
595
315
125
280
595

1715
630

1190,5
87,5
75
175
175
105
750
500
125
315
125

953,92
554,18
572,35
317,97
272,55
190,78
554,18
702,44
743,76

1526,28
823,56

1008,43
953,92
381,57

79,49
113,56
953,92
158,99
158,99
158,99
540,56

315
113,56
254,38
540,56

1558,08
572,35

1081,57

79,49
68,14
158,99
158,99
95,39
750
454,25
113,56
315
113,56

92,4
53,68
55,44

30,8
26,4
18,48
53,68
0

0

147,84
79,77
97,68

92,4
36,96
7,7
11
92,4
15,4
15,4
15,4
52,36
0

11
24,64
52,36

150,92
55,44

104,76

7,7
6,6
15,4
15,4
9,24
0
44
11

0

11

3,68
2,14
2,21
1,23
1,05
0,74
2,14

5,88
3,17
3,89
3,68
1,47
0,31
0,44
3,68
0,61
0,61
0,61
2,08

0,44
0,98
2,08

2,21
4,17
0,31
0,26
0,61
0,61
0,37

1,75
0,44

0,44

257,56
149,63
154,53
85,85
73,59
51,51
149,63
189,66
148,75
4121
312,95
383,2
257,56
103,02
18,28
26,12
257,56
42,93
36,57
42,93
145,95
63
26,12
68,68
145,95
420,68
154,53
292,02
18,28
15,67
36,57
36,57
25,76
150
122,65
30,66
63
26,12

353,64
205,45
212,18
117,88
101,04
70,73
205,45
189,66
148,75
565,82
395,89
484,77
353,64
141,45
26,29
37,56
353,64
58,94
52,58
58,94
200,39
63
37,56
94,3
200,39
577,6
212,18
400,95
26,29
22,53
52,58
52,58
35,37
150
168,4
42,1
63
37,56

696,36
404,55
417,82
232,12
198,96
139,27
404,55
512,78
595,01

1114,18
510,61
625,23
696,36
278,55

61,21
87,44
696,36
116,06
122,42
116,06
394,61
252
87,44
185,7
394,61
1137,4
417,82
789,55
61,21
52,47
122,42
122,42
69,63
600
331,6
82,9
252
87,44

ore di recupero/sportello a.s. 2019 _2020 prevenzione scolastica pon

PCTO A.S.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

docenti tutor classi terze professionale percorsi alternanza scuola lavoro

PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

ore di recupero/sportello a.s. 2019_2020

ore di recupero/sportello a.s. 2019_2020

PCTO A.5.2019_2020 - ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

corso formazione Amplio

corso di formazione Laboratorio di tecnologia meccanica

esperto-consulenza grafica pubblicitario a.s. 2019/2020

Pagamento coordinamento didattico contabile amm.vo progetto Centro Estivo a.s. 2020_21
60 ore di coordinamento e rendicontazione contabile amm.vo progetto IEFP 2019_2020

n. 30 ore per corso di potenziamento Laboratorio Tecnologico ed Esercitazioni e successivi Esami
docenza Laboratori tecnologici ed esercitazioni- scienze e tecn. elettriche ed elettroniche 12 h
attivita di sorveglianza sanificazione, pulizia e decoro aule attivita [EFP a.s. 2019/2020

n° 10 ore per decoro sorveglianza luoghi centro estivo 2020-21

n° 30 ore di docenza per progetto centro estivo a.s. 2020_2021

Pagamento n. 10 ore Tutoraggio classi Il leFP

10 ore Tutoraggio classi Il IEFP

Pagamento n. 10 ore Tutoraggio classi Il leFP

Pagamento n° 17 ore di docenza Progetto Centro Estivo a.s. 2020_21

COMMISSARIO PER GLI ESAMI FINALI'A.S. 2019/2020 DIPLOMA DI QUALIFICA PROFESS.
sorveglianza sanificazione, pulizia e decoro aule attivita IEFP a.s. 2019/2020

8 ore di docenza Progetto Centro Estivo a.s. 2020_21

17 ore di docenza Progetto Centro Estivo a.s. 2020_21

oordinamento e organizzazione leFP ed esami di qualifica - A.S. 2019/2020 n. ore 98
COMMISSARIO ESAMI FINALIAS. 2019/2020 PER DIPLOMA DI QUALIFICA PROFESSIONALE
coordinamento didattico progetto Centro Estivo a.s. 2020_21

pagamento attivita pulizia e decoro aule attivita IEFP a.s. 2019/2020

Pagamento sorveglianza alunni e decoro locali a.s. 2020 _21 Centro Estivo

Pagamento n. 10 ore Tutoraggio classi II- leFP

Pagamento n. 10 ore Tutoraggio classi Il leFP

Pagamento n® 3 ore di docenza Progetto Centro Estivo a.s. 2020_21

PRESIDENTE ESAMI FINALI A.S. 2019/2020 DIPLOMA DI QUALIFICA PROFESSIONALE
coordinatore classe 2AF a.s. 2019_2020 iefp

attivita di sorveglianza sanificazione, pulizia e decoro aule attivita [EFP a.s. 2019/2020
NCARICO DI COMMISSARIO ESAMI FINALI A.S. 2019/2020 DIPLOMA DI QUALIFICA PROFESS.

n° 10 ore sorveglianza alunni e decoro locali a.s. 2020_21 Centro Estivo

Firmato digitalmente da VINCENZO MANGANARO



GIULIVO
GRAZIANO
LA PIETRA
LOLLI
LOLLI
MILANI
MORICONI

PARASUCO FORTURE
PARASUCO FORTURE

PECCHI
PIETROCOLA
PINARDI
PINARDI
PIRILLO
PIZZUTI
SCAMPERTI
SCAPPATURA
SOVERINI
SQUILLACIOTI
SQUILLACIOTI
SQUILLACIOTI
SQUILLACIOTI
TERRACCIANO
TONIN
TONIN
TRIGILI
TROZZO
VIGNALI
VISCONTI
VOLLARO
ZACCHI
ZAFFINA
ZERBINI
ZERILLO
CINALLI
CONVERSANO
FORMOSI
MARTELLO

ROBERTA
SANTO
ANTONIO
CLAUDIA
CLAUDIA
MELISSA ANGEL
CRISTINA
ANGELA
ANGELA
PAOLA
FILOMENA
CRISTINA
CRISTINA
GIOVANNA
FRANCESCO
COSTANTINO
VINCENZO
EDOARDO
DOMENICO
DOMENICO
DOMENICO
DOMENICO
ANTONIO
MICHELE
MICHELE
GAETANO
MARCO
ALICE
ALFREDO GIOVA
GIOVANNI
ALESSANDRO
ENZA MARIA RIT
CLAUDIO
VITO
VINCENZO
FRANCESCO
ANTONIO
SALVATORE
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10
10
10

87,5
500
175
174
145
175
500

75
87,5
175
630
580
435
892,5
665
175
362,5
750
525
500
1050
630
175
500
560
362,5
175
175
1050
1050
280
175
750
500
300

1447,6
250
300

79,49
454,25
158,99
158,08
131,73
158,99
454,25
68,14
79,49
158,99
572,35
526,93
395,2
810,84
604,15
158,99
329,33
681,37
476,96
454,25
953,92
572,35
158,99
454,25
508,76
329,33
158,99
158,99
953,92
953,92
254,38
158,99
750
454,25
272,55
0
227,12
272,55

7,7
44
15,4
15,31
12,76
15,4
44
6,6
7,7
15,4
55,44
51,04
38,28
78,54
58,52
15,4
31,9
66
46,2
44
92,4
55,44
15,4
44
49,28
31,9
15,4
15,4
92,4
92,4
24,64
15,4

44
26,4

22
26,4

0,31
1,75
0,61
0,61
0,51
0,61
1,75
0,26
0,31
0,61
2,21
2,03
1,52
3,12
2,33
0,61
1,27
2,63
1,84
1,75
3,68
2,21
0,61
1,75
1,96
1,27
0,61
0,61
3,68
3,68
0,98
0,61

1,75
1,05

0,88
1,05

18,28
122,65
42,93
36,36
30,3
42,93
122,65
15,67
18,28
42,93
154,53
142,27
90,9
218,93
163,12
42,93
75,75
258,92
128,78
122,65
257,56
154,53
36,57
122,65
137,37
88,92
42,93
36,57
257,56
257,56
68,68
42,93
150
122,65
73,59
0
61,32
73,59

26,29
168,4
58,94
52,28
43,57
58,94
168,4
22,53
26,29
58,94
212,18
195,34
130,7
300,59
223,97
58,94
108,92
327,55
176,82
168,4
353,64
212,18
52,58
168,4
188,61
122,09
58,94
52,58
353,64
353,64
9,3
58,94
150
168,4
101,04
0
84,2

101,04

61,21
331,6
116,06
121,72
101,43
116,06
331,6
52,47
61,21
116,06
417,82
384,66
304,3
591,91
441,03
116,06
253,58
422,45
348,18
331,6
696,36
417,82
122,42
3316
371,39
240,41
116,06
122,42
696,36
696,36
185,7
116,06
810
331,6
198,96
1447,6
165,8
198,96

attivita di sorveglianza sanificazione, pulizia e decoro aule attivita [EFP a.s. 2019/2020
coordinatore classe 3CFA a.s. 2019_2020

10 ore Tutoraggio classi Il iefp

2 ore di coordinamento e rendicontazione contabile amm.vo progetto IEFP 2019_2020

10 ore coordinamento contabile ammn. ivo centro estivo 2020_21

10 ore Tutoraggio classi Il IEFP

coordinatore classe 3AFE a.s. 2019_2020 incarico prot.n. Prot. n. 3791/3.2.p del 20/03/2020
pagamento servizio decoro spazi centro estivo e sorveglianza 2020_21

Sorveglianza sanificazione, pulizia e decoro aule attivita IEFP a.s. 2019/2020

10 ore Tutoraggio classi | - iefp

18 ore di docenza Progetto Centro Estivo a.s. 2020_21

40 ore di coordinamento e rendicontazione contabile amm.vo progetto IEFP 2019_2020
coordinamento contabile didattico amm.vo a.s. 2020_21 Centro Estivo

coordinamento didattico e rendicontazione centro estivo a.s. 2020_21

docenza di Laboratori tecnologici ed esercitazioni

10 ore Tutoraggio classi Il iefp

25 ore assistente tecnico assistenza meccanica agli esami e esibizione esercitazioni leFP
Direttore del Progetto Centro Estivo a.s. 2020_21

30 ore per Tutoraggio classi Il iefp

coordinatore classe 2CF a.s. 2019_2020 leFP

30 ore potenziamento Laboratorio Tecnologico ed Esercitazioni e successivi Esami di qualifica
COMMISSARIO PER GLI ESAMI FINALI A.S. 2019/2020

n. 10 ore Tutoraggio classi Il iefp

coordinatore classe 3BFM a.s. 2019_2020 leFP

n° 16 ore di docenza Progetto Centro Estivo a.s. 2020_21

25 ore per assistente tecnico assistenza meccanica agli esami e esibizione esercitazione

5 ore di docenza Progetto Centro Estivo a.s. 2020_21

25 ore per assistente tecnico assistenza meccanica agli esami e esibizione esercitazione leFP
30h potenz. Laboratorio Tecnol. ed Esercitaz. e Esami qualifica: operatore Meccatronico leFP
30h potenz. Laboratorio Tecnol. ed Esercitaz. e Esami qualifica: operatore Meccatronico leFP
8 ore di docenza Progetto Centro Estivo

10 ore Tutoraggio classi Il leFP

Esperto EAPQ leFP

coordinatore classe 2BF a.s. 2019_2020 leFP

Alternanza scuola Lavoro a.s. 2019_2020 a seguito accordi rsu

competenze digitali prestazione d'opera occasionale contratto

Alternanza scuola Lavoro a.s. 2019_2020 a seguito accordi rsu

Alternanza scuola Lavoro a.s. 2019_2020 a seguito accordi rsu

Firmato digitalmente da VINCENZO MANGANARO



PIRILLO
PONTILLO
TRAPANI
ABBRUZZESE
ALBERTINI
BELLOPEDE
DATO
GIULIVO
IAMPIETRO
MONTAGNER
PARASUCO FORTURE
PINARDI
RANDI
SAVARESE
SOVERINI
VOLLARO

GIOVANNA
MARIA LETIZIA
ANDREA
ALBERTO
FRANCESCO
GIULIANO
ELETTRA
ROBERTA
FRANCESCO
ENRICO
ANGELA
CRISTINA
PARIDE
ANNA MARIA
EDOARDO
GIOVANNI

10
10
10
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

300
300
753,58
226,07
145
125
1629
125
125
1629
125
113,03
750
113,03
1500
75,35

272,55
272,55
684,62
205,39
131,73
113,56
1629
113,56
113,56
1629
113,56
102,68
0
102,68
1362,75
68,46

26,4
26,4
66,32
19,89
12,76
11

11
11

11
9,95

9,95
132
6,63

1,05
1,05
2,64

78,05
30,3
26,12
439,83
26,12
26,12
439,83
26,12
27,72
0
27,72
367,94
18,48

73,59
73,59
184,85

O O O O O O O O O o o o o

101,04
101,04
253,81
98,73
43,57
37,56
463,13
37,56
37,56
470,46
37,56
38,07
0
38,07
505,19
25,37

198,96
198,96
499,77
127,34
101,43

87,44
1165,87
87,44
87,44
1158,54
87,44
74,96
750
74,96
994,81
49,98

Alternanza scuola Lavoro a.s. 2019_2020 a seguito accordi rsu

Alternanza scuola Lavoro a.s. 2019_2020 a seguito accordi rsu

Animatore digitale IIS Belluzzi Fioravanti - A.S. 2019/2020

Coordinamento contabile amm.vo rendicontazione a.s. progetto smart class netto
Videoriprese del 7 e 8 dicembre 2020 per progetto gare e Manifestazione per gli studenti
Videoriprese del 7 e 8 dicembre 2020 per progetto gare e Manifestazione per gli studenti
Revisore dei Conti E.F. 2020 REVISORI ATS BO023 ELETTRA DATO

Prestazione effettuata in data 7 e 8 dicembre 2020 per videoriprese

Prestazione effettuata in data 7 e 8 dicembre 2020 per videoriprese

Revisore dei Conti E.F. 2020 REVISORI ATS BO023 MONTAGNER ENRICO

Prestazione effettuata in data 7 e 8 dicembre 2020 per videoriprese

Progetto smart class rendicontazione pon

RESIDENTE COMMISSIONE 3CFA AS. 2019_2020

Progettista progetto Pon Smart Class

Direttore Corso IEFP a.s. 2019_2020 dirigente

Progetto Pon Smart Class

Firmato digitalmente da VINCENZO MANGANARO
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